Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 13/01/2023.
Número da edição: 3258

SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

RGF 2º semestre 2022

O Prefeito Municipal  de Iguatemi,  Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais
convida todos os cidadãos a participar da Audiência Pública Presencial  e Transmitida pelo Facebook
oficial  do  Município,  para  apresentar  o  Relatório  de  Gestão  Fiscal  do  2°  semestre  de  2022 em
cumprimento ao disposto no § 4º do art. 9º e art. 48º da Lei Complementar 101/2000, a realizar-se:

DATA: 18 DE JANEIRO/2023

HORÁRIO: 08:00 HS

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI-MS

TRANSMISSÃO ONLINE : https://www.facebook.com/prefeituradeiguatemi/

Iguatemi-MS, 10 de janeiro de 2023.

Lidio Ledesma

Prefeito Municipal

Matéria enviada por JONAS FERREIRA DOS SANTOS